2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2021

  № 757
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25 июня 2021 года № 700 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, расположенных на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района»

В связи с изменением банковских реквизитов для перечисления средств, поступающих во временное распоряжение администрации Кореновского городского поселения, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                       городского поселения Кореновского района от 25 июня 2021 года № 700 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района») изменения:

1.1. В пункте 1 слова «4 августа 2021 года» заменить словами «23 августа 2021 года».
1.2. В пункте 3 слова «с 30 июня 2021 года по 29 июля 2021 года» заменить словами «с 19 июля 2021 года по 17 августа 2021 года».
1.3 Пункт 6 приложения к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 июня 2021 года № 700 изложить в следующей редакции: «Задаток подлежит внесению на счёт Продавца по следующим банковским реквизитам: Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю (Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района), лицевой счёт 05183007210 ИНН 2335063790, КПП 233501001, р/сч. № 03232643036211011800, к/с 40102810945370000010, Южное ГУ Банка России// УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, БИК 010349101, Код дохода 99200000000000000510, ОКТМО 03621101. Назначение платежа: задаток на участие в торгах, фамилия, имя, отчество или наименование организации, № лота, кадастровый номер земельного участка».

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Дудка) в срок                      до 17 июля 2021 года внести изменения в извещение о проведении аукциона, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, извещение о проведении аукциона на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района www.korenovsk-gorod.ru и в Вестнике органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            С.Г. Чепурной